
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 86975-2012 z dnia 2012-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca opracowanie graficzne okładki oraz skład, łamanie, korektę,

naświetlanie, druk i dostawę. 2. Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na 3 części i dopuszcza składanie

ofert...

Termin składania ofert: 2012-05-07

Kielce: Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca opracowanie

graficzne okładki oraz skład, łamanie, korektę, naświetlanie, druk i

dostawę

Numer ogłoszenia: 120351 - 2012; data zamieszczenia: 31.05.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 86975 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca

opracowanie graficzne okładki oraz skład, łamanie, korektę, naświetlanie, druk i dostawę.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca opracowanie

graficzne okładki oraz skład, łamanie, korektę, naświetlanie, druk i dostawę. 2. Zamawiający podzielił niniejsze

zamówienie na 3 części i dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą złożyć ofertę na trzy lub

wybraną część zamówienia zgodnie z poniższym podziałem: CZĘŚĆ I Przedmiotem zamówienia jest usługa

obejmująca opracowanie graficzne okładki oraz skład, łamanie, korektę, naświetlanie i druk wraz z dostawą: 2

wydań Biuletynu Obserwatorium Integracji Społecznej Województwa Świętokrzyskiego ( 2 wydania w ilości 1 000

egzemplarzy każde z wydań) CZĘŚĆ II Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca opracowanie graficzne

okładki oraz skład, łamanie, korektę, naświetlanie i druk wraz z dostawą: Wojewódzkiego Programu

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2016 ( 1 wydanie w ilości 250 egzemplarzy). CZĘŚĆ III

Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca opracowanie graficzne okładki oraz skład, łamanie, korektę,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 3 2012-05-31 07:41



Część NR: 1   

Nazwa: Usługa obejmująca opracowanie graficzne okładki oraz skład, łamanie, korektę, naświetlanie i druk wraz z

dostawą: 2 wydań Biuletynu Obserwatorium Integracji Społecznej Województwa Świętokrzyskiego

Część NR: 2   

Nazwa: Usługa obejmująca opracowanie graficzne okładki oraz skład, łamanie, korektę, naświetlanie i druk wraz z

dostawą: Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2016.

naświetlanie i druk wraz z dostawą: Strategii Polityki Społecznej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2012 -

2020 ( 1 wydanie w ilości 350 egzemplarzy). 3. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia w

poszczególnych częściach zawiera Załączniki Nr 1 do SIWZ. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia

zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w załączniku do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w

ramach projektu Koordynacja na rzecz aktywnej integracji..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 14.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Oficyna Wydawniczo-Reklamowa Sagalara s.c. Monika i Wojciech Sagalara, ul. Lodowa 106A, 93-232 Łódź,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6863,40

Oferta z najniższą ceną: 6863,40 / Oferta z najwyższą ceną: 13899,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Oficyna Wydawniczo-Reklamowa Sagalara s.c. Monika i Wojciech Sagalara, ul. Lodowa 106A, 93-232 Łódź,

kraj/woj. łódzkie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 3 2012-05-31 07:41



Część NR: 3   

Nazwa: Usługa obejmująca opracowanie graficzne okładki oraz skład, łamanie, korektę, naświetlanie i druk wraz z

dostawą: Strategii Polityki Społecznej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2012 - 2020.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6335,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6027,00

Oferta z najniższą ceną: 6027,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15867,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Oficyna Wydawniczo-Reklamowa Sagalara s.c. Monika i Wojciech Sagalara, ul. Lodowa 106A, 93-232 Łódź,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9056,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8291,43

Oferta z najniższą ceną: 8291,43 / Oferta z najwyższą ceną: 19557,62

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 3 2012-05-31 07:41


